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101 CD ALLIER 03 LAMOTTE LILY (00321666) CARTELIER MEYANN (00324172) TEIXEIRA DE OLIVEIRA CAMILLE (00324093)

102 CD ALLIER 03 VENIANT BAPTISTE (00322110) CHASSERY AXEL (00324637) COZETTE NOA (00325192)

103 CD ALPES HTE PROVENCE 04 NUNES LEVY (00412734) BLANC JÉRÉMY (00412532) cANo JOHAN (oo41so41)

104 CD HAUTES ALPES 05 BELMONTE JOHAN (00572363) c›|ToMMAso JoR|s (oosvzess) CAL ANTHONY (oo572e52)

105 CD ALPES MARITIMES 06 GUERBERT ROMAIN (00639541) VACCA NICOLAS (00642725) FERNANDEZ MATH ÉO (00644325)

106 CD AUDE 11 HANNOY BRYAN (01141045) v||.ATA KEN (o11s9992) G|Ro FAB|EN (o11a92so›

107 CD BOUCHES du RHONE 13 SANTIAGO LUDOVIC (01363450) GARCIA DAMIEN (01366205) BAUDINO MAYRON (01371612)

108 CD CALVADOS 14 BODENGH|EN DIEGO (o14o9373) PRESTAVOINE YANIS (01409671) ROCHER BENJAMIN (01409481)

109 CD CANTAL 15 BOUILLON AXEL (01511128) BOUILLON BRICE (01511127) ROQUES SAMY (01511681)

110 CD COTES D'ARMOR 22 RELO ANTHONY (o22s9sea) RELO LUCAS (02239369) LEVEQUE ARTHUR (o22eo1so)

111 CD DOUBS 25 LE MENY MIKE (02510803) RAYMOND ANTHONY (083127S6) WINTERSTEIN MANO (02511004)

112 CD FINISTERE 29 DOS SANTOS HUGO (02909458) MAuzA|zE MATHIS (o29o911e) coAT RoMA|N (o29o9o24›

113 CD GARD 30 DUBOIS JACQUES (03090968) MOLINAS LOUIS (03097471) MARSILLE LOUIS (01371698)

114 CD HERAULT 34 SIKSOUS STEVEN (03433699) AUDIBERT JULIEN (07813692) RoMAN ToM (os4s7o41)

115 CD JURA 39 LUGAND VINCENT (03907646) DECOUTEIX LUCAS (03907846) VUILLOT RÉMI (03908371)

116 CD HAUTE LOIRE 43 VERDIER FLORIAN (04312199) PERBET YANN (04312692) RIFFARD MATÉO (04312509)

117 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 BERTHO ALEXIS (04414940) RETIERE LISA (04413929) COMPERE MATÉO (04413687)

118 CD LOZERE 48 CHAPTAL HUGO (04800226) BOUNIOL ELISA (04800277) SANCHEZ RUFINO (04801090)

119 CD MAINE ET LOIRE 49 NICOLET JUSTIN (04911506) MALLET SAMUEL (04911031) CHAPPUY KEVIN (04913007)

120 CD MANCHE 50 GODARD DORYAN (05012405) JOURDAN MATTIS (05011249) VIVIER LENNIE (05011571)

121 CD MAYENNE 53 LOISNARD KILIAN (05309122) LOISNARD QUENTIN (05309123) FERANDIN EVAN (05309360)

122 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 CASALE JOE (05415977) CASALE MARIE (05416933) MASSON EVAN (05415714)

123 CD MOSELLE 57 ROMANJ U K THOMAS (05725869) KADOUM LORIS (05725483) RUDLOFF TOM (05724993)

124 CD NORD 59 BOIS ALEXIS (05940074) LOUVION QUENTIN (05943248) WARTELLE NATHAN (05941450)

125 CD ORNE 61 DEZIERE GUILLAUME (06108608) DUBILLOT THÉO (06109017) SURCIN TANGUY (06109013)

126 CD PAS DE CALAIS 62 HAVERLAND ANTONIN (06211480) BEGIER THEO (06211907) PIGNON VALENTIN (06211452)

127 CD PUY de DOME 63 BOUEIX CLÉMENT (06394832) POURRAT MATHIEU (06392854) DEROU ICHE DYLAN (06392083)

128 CD PYRENEES ORIENTALES 66 VENZAL MATHIEU (06612740) GIGNEY FLORIAN (06616227) TENZA THIBAUT (06614044)

129 CD HAUTE SAONE 70 PESELLI MATHIEU (07005933) FAIVRE ALEXIS (07007429) LEVEQUE BENJAMIN (07007435)

130 CD SARTHE 72 BRETEAU TRISTAN (0720B046) TUFFREAU THÉO (o53os321) TOUTAIN GIOVANNI (07209036)

131 CD VAR 83 PELLEGRINI TOM (08308028) TROPINI MATHIEU (08307768) REYES LUCAS (08311169)

132 CD VAUCLUSE 84 DANTIN FABYAN (06210532) GOUDET MATHIS (08431736) v|GNE NE|_soN (os4so74e)

133 CD VENDEE 85 BREGER ANDGEL (08512179) COFFINEAU ALEXIS (08512870) GELIN JEREMY (oa511s41)

134 CD VOSGES 88 BERTRAND JORDAN (08807318) JACQUEL MICKAEL (08807979) LAU RAIN MATH ÉO (08807106)

135 CD GUADELOUPE 971 BOUDHOU ALEXIS (97103281) CAROUPANAPOULLE WENDY (97103187) MOTY GIOVANY (97103142)

136 CD MARTINIQUE 972 LAPOSTE SULYVAN (97209960) ETIENNE KÉVIN (97210456) ARNAUD NICOLAS (97210274)

137 CR LA REUNION 974 CHAPELIN JONATHAN (97410919) APOSTIN THOMAS ROMAIN (97409614) ESTHER DIMITRI (97410846)

138 ALSACE JosT HUGO (oe71o454) KIEFFER FIRMIN (06710455) SARRAZIN DYLAN (06709779)

139 ALSACE OLEART MATHIEU (06709838) WAHL LUCAS (06710323) GUARDIA NATHAN (06710253)

140 ILE DE FRANCE DEBRE CYRIL (09316629) LEFEVRE ALEXIS (09317538) LEDUC ENZO (09317429)

141 ILE DE FRANCE MANCHON-ROUDON JULES-ENÉE (07520442) VANNI ANTHONY (09414618) LAMOTTE FABIO (07518305)

142 ILE DE FRANCE GIMENO ALEXI (09215031) FERDIN FRANCK (09215312) PERR|cHoN JEREMY (09215922)

143 ILE DE FRANCE CAUDRON ADRIEN (09520637) PEREZ CANTO JOHANES (09516597) HACHAIR OCÉANE (09521189)

144 LANGUEDOC ROUSSILLON MARTIN MATHIS (06615459) DEFOLY THÉO (06616427) BORREILL MATTHIAS (06616426)

145 LIMOUSIN LEYRAT FLORIAN (01910200) RATEAU ALEXIS (01908576) SAMBAT EMILIE (01909764)

146 LIMOUSIN MAYADE ANTONIN (08710815) FONTAN TOM (08710054) JEAN |_uKAs (oa71111a›

147 LORRAINE GREMESE LUCAS (05727159) DAU DON LEO (05723994) MOREL NATHANAEL (05724477)

148 LORRAINE GALY FLORIAN (08807953) POIROT THOMAS (08807693) BOURGUIGNON LEO (08807839)



149 MIDI PYRENEES AZEMA FLORIAN (03193917) MICHELET VINCENT (03432446) DELAHAYE ADRIEN (03331441)

150 MIDI PYRENEES TARTAROLI MAEVA (03191431) FAUREL I<ENzO (00916072) SCHMITT ALESSANDRO (03191433)

151 MIDI PYRENEES PEREZ LUCAS (0e505957) PILOQUET THEO (0650645s) JANDRAS DYLAN (06506094)

152 MIDI PYRENEES BAUER ANDY (08213315) FELTIN ROY (08214146) LIMBERGER LEWIS (08214675)

153 MIDI PYRENEES CASTAING JORDAN (03130496) CATALANO ENzO (0s194s72) DRAGANIC JANKO (0s194512)

154 MIDI PYRENEES BERGON ANTHONY (08130388) MARTIN DORAN (0s13109s) ROCHAS VINCENT (08129429)

155 MIDI PYRENEES BRUN CHUN (0s129421› L0vATEL OCEANE (0a1s0s17) GENIES FLORENT (os129674)

156 MIDI PYRENEES DESBEAUX MATHIEU (08214916) NICOLAS ENZO (0-8215500) ROUGE TOM (0s2152s5›

157 PICARDIE GORCZYCA ANTHONY (06010251) DRUJON QUENTIN (06012147) WILD-CARRE MATHEO (o6o12475)

158 PICARDIE BELLOY AxEL (0s009s92) HROU YANICE (0s011090) LAvILLE ENzO (0s00910s›

159 HAUTE NORMANDIE ESNOUF CLEMENT (02707327) NEvEU NICOLAS (ozvossos) DELANGE SLEYTER (02707090)

160 HAUTE NORMANDIE GOUIN FLORIAN (07613334) CRAQUELIN JASON (07614200) LETELLIER HUGO (07812524)

161 PAYS DE LA LOIRE FIAT MARTIN (o5308229) DELORME KENJI (05s08770) SAUVAGE FLAVIEN (o49125o6)

162 POITOU CHARENTES FELTAIN MICKY (01708050) VILLELEGIER YANNIS (01603686) GALTEAU ANTHONY (01605484)

163 POITOU CHARENTES PAQUET MAXIME (07907229) BALOGE MARIUS (07907360) BAUJAU LT MAXENCE (07907114)

164 POITOU CHARENTES GUERIN MATHIEU (01710147) JAULARD KILYAN (01708064) PESQUIER BAPTISTE (03333705)

165 AQUITAINE AROSTEGUY JORDAN (06415609) MARINHO LUCAS (06416048) ZIGLER SANTY (O6415681)

166 AQUITAINE HAUTESSERRE ENZO (04710232) DA CRUZ MATHYS (04712103) FOULQUIER MATHYS (04710324)

167 AQUITAINE LAMBERGER DONOVAN (04017981) LAFONT STEVY (04017978) LATAPY KATJÉ (04018489)

168 AQUITAINE YCART JASON (03331897) MARCILLO YANN (osssssse) DELMAS ANTHONY (03333437)

169 AQUITAINE BUGNET ETIENNE (04705600) CHORT DYLAN (02413633) DOS PRAZERES ANTONIO (02413047)

170 AQUITAINE CARDESSE KILLIAN (06415426) SUBERBIELLE FABIEN (06416007) AROSTEGUY MAXIME (06415848)

171 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR CONDROYER MAXIME (08314388) TORRES MARTIN (08311930) LACROIX STEVEN (08311234)

172 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR ISOARDI DYLAN (01372715) GOMEZ ANTOINE (01374277) BRAUD THOMAS (01375461)

173 RHONE ALPES KANNENBERG MAÎK (00720719) MEJEAN TRISTAN (00719338) QUEIROS KEVIN (00720285)

174 RHONE ALPES MARTINEZ NATTHAN (03825512) GUERDENER ETHAN (03826848) GIOVALE-MERLO ETIENNE (03826529)

175 RHONE ALPES COMBIER THOMAS (06925630) HAOND RAPHAEL (06925784) ULMANN TEDY (06926497)

176 RHONE ALPES JACOB YOANN (06924582) DUMONT DORIAN (06925545) LACONDEMINE FLORIAN (06922859)

177 RHONE ALPES BONAMY NICOLAS (04232827) LAURENT HUGO (042s2a25) MARCOUX VALENTIN (04233288)

178 RHONE ALPES SOLER BENJAMIN (04232113) CARLE LOIC (04232104) CARLE NOÉMIE (04233082)

179 RHONE ALPES PERZ CLÉMENT (00110256) BIROLINI HUGO (00111691) RINGUET MATTHIEU (00111399)

180 RHONE ALPES BONNER THOMAS (03827127) MASSIMO MATTEO (03827332) MORTES JOSEPH (03826407)

181 HAUTS de FRANCE OLIVIER JAROD (05941224) BILOT FRANCOIS (05941795) BRASSART JIMMY (05942363)

182 AUVERGNE BEAULATON GAÉTAN (06392598) TEIXEIRA DOS SANTOS EVAN (06392782) POIZOT YOANN (04312430)

183 BOURGOGNE GRELET sTEssY (05a00s01) GRELET EDDY (05808546) HEIL DIMITRI (05809382)

184 BOURGOGNE BOUVIER MAXENCE (08907846) BERTIN HUGO (08908336) SOTT STEVE (08908967)

185 BOURGOGNE FERRETTI JASON (02124700) PELLETIER ARTHUR (O2125451) LAPORTE KILLIAN (02124934)

186 BOURGOGNE SERGUES THÉO (02125128) CRETE TOM (02124850) CLAVERIE ROMAIN (02124851)

187 BRETAGNE TANGUY DORIAN (02910061) LE BRAS DYLAN (02908633) COCHENNEC LUCAS (02911408)

188 BRETAGNE LE TENO CHRISTOPHER (02909592) MAZE BASTIEN (02910862) PRIGENT ENZO (02909440)

189 CENTRE MENDES JULIEN (01812807) HOLDERBAUM LEANA (01813357) STEINBACH STEVEN (01813257)

190 CENTRE MESMIN ALEXIS (04107509) ROBIN ESTEBAN (04107977) OBIN THOMAS (04107750)

191 CENTRE RAIMBOURG ATHANASE (04107440) FERET JULIEN (04108367) FRANCOIS KEVIN (04107735)

192 CENTRE BARILLET ARMAND (04510853) CHARLOT GILLES (04509739) DA FONTE MATHÉO (04510632)

193 CHAMPAGNE ARDENNE SEHEL HAMID (00808043) COCU ETHAN (0O809409) LARABI SOFIANE (00807938)

194 CORSE SILVANI ALEXANDRE (20006018) PATAILLE THEO (20006243) LIZE ALEX (20006176)

195 FRANCHE COMTE BAYRAM HAMZA (03908355) COURBET ANTHONY (03907762) RELION MATHIEU (03907996)

196 AQUITAINE BERNAL THOMAS (03333104) TASSERIT GREGORY (04713092) FONTAINE ALEXIS (03334878)



LIsTE DES INsCRITs EERIR_CDE_TCa<IeI_20I6 Maj Le 13/07/2016 à 20:02:19

Nom /Prénom

LAMOTTE LILY
CARTELIER MEYANN

TEIXEIRA DE OLIVEIRA CAMILLE

VENIANT BAPTISTE
CHASSERY AXEL

COZETTE NOA

NUNES LEN/Y
BLANC JEREMY

CANO JOHAN

BELMONTE JOHAN
DITOMMASO JORIS

CAL ANTHONY

GUERBERT ROMAIN
VACCA NICOLAS l

FERNANDEZ MATHEO

HANNOY BRYAN
VILATA KEN
GIRO FABIEN

SANTIAGO LUDOVIC
GARCIA DAMIEN

BAUDINO MAYRON

BODENGHIEN DIEGO
PRESTAVOINE YANIS
ROCHER BENJAMIN

BOUILLON AXEL
BOUILLON BRICE

ROOUES SAMY

RELO ANTHONY
RELO LUCAS

LEVEQUE ARTHUR

LE MENY MIKE
RAYMOND ANTHONY
WINTERSTEIN MANO

DOS SANTOS HUGO
MAUZAIZE MATHIS

COAT ROMAIN

DUBOIS JACQUES
MOLINAS LOUIS
MARSILLE LOUIS

SIKSOUS STEVEN
AUDIBERT JULIEN

ROMAN TOM

LUGAND VINCENT
DECOUTEIX LUCAS

VUILLOT REMI

VERDIER FLORIAN
PERBET YANN

RIFFARD MATEO

BERTHO ALEXIS
RETIERE LISA'

COMPERE MATEO

Club

CD ALLIER 03

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIIVIES 06

CD AUDE I I

CD BOUCHES du RHONE I3

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD COTES D'ARMOR 22

CD DOUBS 25

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD HERAULT 34

CD JURA 39

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44



CHAPTAL HUGO
1 18 BOUNIOL ELISA

SANCHEZ RUFINO

NICOLET JUSTIN
119 MALLET SAMUEL

CHAPPUY KEVIN

GODARD DORYAN
JOURDAN MATTIS1 20

VIVIER LENNIE

LOISNARD KILIAN
LOISNARD QUENTIN121

FERANDIN EVAN

CASALE JOE
122 CASALE MARIE

MASSON EVAN

ROMANJUK THOMAS
123 KADOUM LORIS

RUDLOFF TOM

BOIS ALEXIS
124 LOUVION QUENTIN

WARTELLE NATHAN

DEZIERE GUILLAUME
125 DUBILLOT THEO

SURCIN TANGUY

HAVERLAND ANTONIN
126 BEGIER THEO

PIGNON VALENTIN

BOUEIX CLEMENT
127 POURRAT MATHIEU

DEROUICHE DYLAN

VENZAL MATHIEU
GIGNEY FLORIAN128
TENZA THIBAUT

PESELLI MATHIEU
FAIVRE ALEXISI 29

LEVEQUE BENJAMIN

BRETEAU TRISTAN
TUFFREAU THEOI 30

TOUTAIN GIOVANNI

PELLEGRINI TOM
TROPINI MATHIEU131

REYES LUCAS

DANTIN FABYAN
GOUDET MATHIS132
VIGNE NELSON

BREGER ANDGEL
COFFINEAU ALEXIS13 3

GELIN JEREMY

BERTRAND JORDAN
134 JACQUEL MICKAEL

LAURAIN MATHEO

BOUDHOU ALEXIS
13 5 CAROUPANAPOULLE W

MOTY GIOVANY
ENDY

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MOSELLE 57

CD NORD 59

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY de DOME 63

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD HAUTE SAONE 70

CD SARTHE 72

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VOSGES 88

CD GUADELOUPE 971



LAPOSTE SULYVAN
ETIENNE KEVIN

ARNAUD NICOLAS

CHAPELIN JONATHAN
APOSTIN THOMAS ROMAIN

ESTHER DII\/IITRI

JOST HUGO
KIEFFER FIRMIN

SARRAZIN DYLAN

OLEART MATHIEU
WAHL LUCAS

GUARDIA NATHAN

DEBRE CYRIL
LEFEVRE ALEXIS

LEDUC ENZO

MANCHON-ROUDON JULES-ENÉE
VANNI ANTHONY
LAMOTTE FABIO

GIMENO ALEXI
FERDIN FRANCK

PERRICHON JEREMY

CAUDRON ADRIEN
PEREZ CANTO JOHANES

HACHAIR OCEANE

MARTIN MATHIS
DEFOLY THEO

BORREILL MATTHIAS

LEYRAT FLORIAN
RATEAU ALEXIS
SAMBAT EMILIE

MAYADE ANTONIN
FONTAN TOM
JEAN LUKAS

GREMESE LUCAS
DAUDON LEO

MOREL NATHANAEL

GALY FLORIAN
POIROT THOMAS

BOURGUIGNON LEO

AZEMA FLORIAN
MICHELET VINCENT
DELAHAYE ADRIEN

TARTAROLI MAEVA
FAUREL KENZO

SCHMITT ALESSANDRO

PEREZ LUCAS
PILOQUET THEO
JANDRAS DYLAN

BAUER ANDY
FELTIN ROY

LIMBERGER LEWIS

CASTAING JORDAN
CATALANO ENZO
DRAGANIC JANKO

CD MARTINIQUE 972

CR LA REUNION 974

ALSACE

ALSACE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

LANGUEDOC ROUSSILLON

LIMOUSIN

LIMOUSIN

LORRAINE

LORRAINE

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES



BERGON ANTHONY
MARTIN DORAN

ROCHAS VINCENT

BRUN CHUN
LOVATEL OCEANE
GENIES FLORENT

DESBEAUX MATHIEU
NICOLAS ENZO

ROUGE TOM

GORCZYCA ANTHONY
DRUJON QUENTIN

WILD-CARRE MATHEO

BELLOY AXEL
HROU YANICE
LAVILLE ENZO

ESNOUF CLEMENT
NEVEU NICOLAS

DELANGE SLEYTER

GOUIN FLORIAN
CRAQUELIN JASON
LETELLIER HUGO

FIAT MARTIN
DELORME KENJI

SAUVAGE FLAVIEN

FELTAIN MICKY
VILLELEGIER YANNIS
GALTEAU ANTHONY

PAQUET MAXIIVIE
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE

GUERIN MATHIEU
JAULARD KILYAN

PESQUIER BAPTISTE

AROSTEGUY JORDAN
MARINHO LUCAS

ZIGLER SANTY

HAUTESSERRE ENZO
DA CRUZ MATHYS

FOULQUIER MATHYS

LAMBERGER DONOVAN
LAFONT STEVY
LATAPY KATJE

YCART JASON
MARCILLO YANN

DELMAS ANTHONY

BUGNET ETIENNE
CHORT DYLAN

DOS PRAZERES ANTONIO

CARDESSE KILLIAN
SUBERBIELLE FABIEN
AROSTEGUY MAXII\/IE

CONDROYER MAXII\/IE
TORRES MARTIN
LACROIX STEVEN

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

PICARDIE

PICARDIE

HAUTE NORMANDIE

HAUTE NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

POITOU CHARENTES

POITOU CHARENTES

POITOU CHARENTES

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR



ISOARDI DYLAN
GOMEZ ANTOINE
BRAUD THOMAS

KANNENBERG MAÎK
MEJEAN TRISTAN
QUEIROS KEVIN

MARTINEZ NATTHAN
GUERDENER ETHAN

GIOVALE-MERLO ETIENNE

COMBIER THOMAS
HAOND RAPHAEL

ULMANN TEDY

JACOB YOANN
DUMONT DORIAN

LACONDEMINE FLORIAN

BONAMY NICOLAS
LAURENT HUGO

MARCOUX VALENTIN

SOLER BENJAMIN
CARLE LOIC

CARLE NOEMIE

PERZ CLEMENT
BIROLINI HUGO

RINGUET MATTHIEU

BONNER THOMAS
MASSIMO MATTEO

MORTES JOSEPH

OLIVIER JAROD
BILOT FRANCOIS

BRASSART JIIVIMY

BEAULATON GAETAN
POIZOT YOANN

GRELET STESSY
GRELET EDDY
HEIL DIMITRI

BOUVIER MAXENCE
BERTIN HUGO
SOTT STEVE

FERRETTI JASON
PELLETIER ARTHUR
LAPORTE KILLIAN

SERGUES THEO
CRETE TOM

CLAVERIE ROMAIN

TANGUY DORIAN
LE BRAS DYLAN

COCHENNEC LUCAS

LE TENO CHRISTOPHER
MAZE BASTIEN
PRIGENT ENZO

MENDES JULIEN
HOLDERBAUM LEANA

STEINBACH STEVEN

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

RHONE ALPES

HAUTS de FRANCE

TEIXEIRA DOS SANTOS EVAN AUVERGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

CENTRE



MESMIN ALEXIS
ROBIN ESTEBAN
OBIN THOMAS

CENTRE

RAIMBOURG ATHANASE
FERET JULIEN

FRANCOIS KEVIN
CENTRE

BARILLET ARMAND
CHARLOT GILLES

DA FONTE MATHEO
CENTRE

SEHEL HAMID
COCU ETHAN

LARABI SOFLANE
CHAMPAGNE ARDENNE

SILVANI ALEXANDRE
PATAILLE THEO

LIZE ALEX
CORSE

BAYRAM HAMZA
COURBET ANTHONY

RELION MATHIEU
FRANCHE COMTE

BERNAL THOMAS
TASSERIT GREGORY
FONTAINE ALEXIS

AQUITAINE



CHAMPIONNATDE FRANCE 2016 - CADETS

171

124

185

158

106

168

102

195

194

154

134

175

193

119

150

176

140

147

153

125

169

123

139

144

173

118

157

133

126

151

120

165

131

137

182

122

188

105

180

161

143

135

149

162

170

117

187

192

CONDROYER MAXIME

BOIS ALEXIS

FERRETTI JASON

BELLOY AXEL

HANNOY BRYAN

YCART JASON

VENIANT BAPTISTE

BAYRAM HAMZA

SILVANI ALEXANDRE

BERGON ANTHONY

BERTRAND JORDAN

COMBIER THOMAS

SEHEL HAMID

NICOLET JUSTIN

TARTAROLI MAEVA

JACOB YOANN

DEBRE CYRIL

GREMESE LUCAS

CASTAING JORDAN

DEZIERE GUILLAUME

BUGNET ÈIIENNE

ROMANJUK THOMAS

OLEART MATHIEU

MARTIN MATHIS

KANNENBERG MAÎK

CHAPTAL HUGO

GORCZYCA ANTHONY

BREGER ANDGEL

HAVERLAND ANTONIN

PEREZ LUCAS

GODARD DORYAN

AROSTEGUY JORDAN

PELLEGRINI TOM

CHAPELIN JONATHAN

BEAULATON GAÉTAN

CASALE JOE

LE TENO CHRISTOPHER

GUERBERT ROMAIN

BONNER THOMAS

FIAT MARTIN

CAUDRON ADRIEN

BOUDHOU ALEXIS

AZEMA FLORIAN

FELTAIN MICKY

CARDESSE KILLIAN

BERTHO ALEXIS

TANGUY DORIAN

BARILLET ARMAND

Groupe N° 1

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (083)
CD NORD 59 (059)
BOURGOGNE (021)

PICARDIE (060)
CD AUDE 11 (011)
AQUITAINE (033)

Groupe N° 3

CD ALLIER 03 (003)
FRANCHE COMTE (039)

CORSE (200)
MIDI PYRENEES (081)
CD VOSGES 88 (088)
RHONE ALPES (069)

Groupe N° 5

CHAMPAGNE ARDENNE (008)
CD MAINE ET LOIRE 49 (049)

MIDI PYRENEES (031)
RHONE ALPES (069)

ILE DE FRANCE (093)
LORRAINE (057)

Groupe N° 7

MIDI PYRENEES (031)
CD ORNE 61 (061)
AQUITAINE (024)

CD MOSELLE 57 (057)
ALSACE (067)

LANGUEDOC ROUSSILLON (066)

Groupe N° 9

RHONE ALPES (007)
CD LOZERE 48 (048)

PICARDIE (060)
CD VENDEE 85 (085)

CD PAS DE CALAIS 62 (062)
MIDI PYRENEES (065)

Groupe N° 11

CD MANCHE 50 (050)
AQUITAINE (064)
CD VAR 83 (083)

CR LA REUNION 974 (974)
AUVERGNE (063)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 (054)

Groupe N° 13

BRETAGNE (029)
CD ALPES MARITIMES 06 (006)

RHONE ALPES (038)
PAYS DE LA LOIRE (053)

ILE DE FRANCE (095)
CD GUADELOUPE 971 (971)

Groupe N° 15

MIDI PYRENEES (031)
POITOU CHARENTES (016)

AQUITAINE (064)
CD LOIRE ATLANTIQUE 44 (044)

BRETAGNE (029)
CENTRE (045)

Groupe N° 2

156 DESBEAUX MATHIEU MIDI PYRENEES (082)
177 BONAMY NICOLAS RHONE ALPES (042)

128 VENZAL MATHIEU CD PYRENEES ORIENTALES 66 (066)

115 LUGAND VINCENT CD JURA 39 (039)

184 BOUVIER MAXENCE BOURGOGNE (089)
159 ESNOUF CLEMENT HAUTE NORMANDIE (027)

Groupe N° 4

186 SERGUES THEO BOURGOGNE (021)
160 GOUIN FLORIAN HAUTE NORMANDIE (076)

121 LOISNARD KILIAN CD MAYENNE 53 (053)

191 RAIMBOURG ATHANASE CENTRE (041)

101 LAM OTTE LI LY CD ALLIER 03 (O03)

172 ISOARDI DYLAN PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (013)

Groupe N° 6

107 SANTIAGO LUDOVIC CD BOUCHES du RHONE 13 (013)

167 LAMBERGER DONOVAN AQUITAINE (040)
145 LEYRAT FLORIAN LIMOUSIN (019)
114 SIKSOUS STEVEN CD HERAULT 34 (O34)

112 DOS SANTOS HUGO CD FINISTERE 29 (029)

111 LE MENY MIKE CD DOUBS 25 (O25)

Groupe N° 8

148 GALY FLORIAN LORRAINE (088)
113 DUBOIS JACQUES CD GARD 30 (030)

179 PERZ CLEMENT RHONE ALPES (001)
132 DANTIN FABYAN CD VAUCLUSE 84 (084)

181 OLIVIER JAROD HAUTS de FRANCE (059)
164 GUERIN MATHIEU POITOU CHARENTES (O17)

Groupe N° 10

163 PAQUET MAXIME POITOU CHARENTES (O79)

141 MANCHON-ROUDON JULES-ENÉE ILE DE FRANCE (075)
183 GRELET STESSY BOURGOGNE (058)
196 BERNAL THOMAS AQUITAINE (033)
130 BRETEAU TRISTAN CD SARTHE 72 (072)

104 BELMONTE JOHAN CD HAUTES ALPES 05 (005)

Groupe N° 12

166 HAUTESSERRE ENZO AQUITAINE (047)
190 MESMIN ALEXIS CENTRE (041)

127 BOUEIX CLEMENT CD PUY de DOME 63 (063)

155 BRUN CHUN MIDI PYRENEES (081)
146 MAYADE ANTONIN LIMOUSIN (087)
142 GIMENO ALEXI ILE DE FRANCE (092)

Groupe N° 14

129 PESELLI MATHIEU CD HAUTE SAONE 70 (070)

109 BOUILLON AXEL CD CANTAL 15 (015)

152 BAUER ANDY MIDI PYRENEES (082)
110 RELO ANTHONY CD COTES D'ARMOR 22 (022)

138 JOST HUGO ALSACE (067)
178 SOLER BENJAMIN RHONE ALPES (042)

Groupe N° 16

103 NUNES LEVY CD ALPES HTE PROVENCE O4 (004)

189 MENDES JULIEN CENTRE (018)

174 MARTINEZ NA`I"I'HAN RHONE ALPES (038)
116 VERDIER FLORIAN CD HAUTE LOIRE 43 (043)

136 LAPOSTE SULYVAN CD MARTINIQUE 972 (972)

108 BODENGHIEN DIEGO CD CALVADOS 14 (O14)
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Nom de I'équipe - n° du comité Ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité Ou ligue Score

VACCA NICOLAS'
FERNANDEZ MATHEO

(ALPES MARITIMES 06 )

Résultats FINALE Championnat de France

Ê ooe @M
mwa» _..

`* 7*)

<ÈD

HROU YANICE
LAVILLE ENZO

( PICARDIE/060 )

Evolution du Score 20-0/

Résultats 1/2 FINALE Championnat de France

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

LAMBERGER DONOVAN
LAFONT STEVY
LATAPY KATJÉ

(AQUITAINE/040 )

AZEMA FLORIAN
MICHELET VINCENT
DELAHAYE ADRIEN

(MIDI PYRENEES/031 )

GUERBERT ROMAIN
VACCA NICOLAS

FERNANDEZ MATHÉO
(ALPES MARITIMES 06)

BELLOY A×EL
HROU YANICE
LAVILLE ENZO

( PICARDIE/060 )

Résultats 1/4 de Finale Championnat de France

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

LAMBERGER DONOVAN
LAFONT STEVY
LATAPY KATJE

(AQUITAINE/040 )

AZEMA FLORIAN
MICHELET VINCENT
DELAHAYE ADRIEN

(MIDI PYRENEES/031 )

GUERBERT ROMAIN
VACCA NICOLAS

FERNANDEZ MATHÉO
(ALPES MARITIMES 06)

BELLOY AxEL
HROU YANICE
LAVILLE ENZO

( PICARDIE/060 )

CONDROYER MAXIME
TORRES MARTIN
LACROIX STEVEN

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083 )

AROSTEGUY JORDAN
MARINHO LUCAS
ZIGLER SANTY

(AQUITAINE/064 )

DUBOIS JACQUES
MOLINAS LOUIS
MARSILLE LOUIS

( GARD 30 )

BRUN CHUN
LOVATEL OCÉANE
GENIES FLORENT

(MIDI PYRENEES/O81 )

IIÊI RLÊJGUU

`\ .fx
rfin

11%"
7-13

Score

3 - 13

0-13

Score

13 - 5

13-1

13-5

13-9

guyla
Timbre



Résultats 8ème Championnat de France

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

AROSTEGUY JORDAN
MARINHO LUCAS
ZIGLER SANTY

(AQUITAINE/064 )

SANTIAGO LUDOVIC
GARCIA DAMIEN

BAUDINO MAYRON
(BOUCHES du RHONE 13)

AZEMA FLORIAN
MICHELET VINCENT
DELAHAYE ADRIEN

(MIDI PYRENEES/031 )

CONDROYER MAXIME
TORRES MARTIN
LACROIX STEVEN

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083 )

VENZAL MATHIEU
GIGNEY FLORIAN
TENZA THIBAUT

( PYRENEES ORIENTALES 66 )

BELLOY AXEL
HROU YANICE
LAVILLE ENZO

(PICARDIE/060 )

BRUN CHUN
LOVATEL OCÉANE
GENIES FLORENT

(MIDI PYRENEES/081 )

CASTAING JORDAN
CATALANO ENZO
DRAGANIC JANKO

(MIDI PYRENEES/031 )

Nom de I'équipe - n° du comité OU ligue

DANTIN FABYAN
GOUDET MATHIS
VIGNE NELSON
(VAUCLUSE 84 )

GUERBERT ROMAIN
VACCA NICOLAS

FERNANDEZ MATHÉO
(ALPES MARITIMES O6)

JACOB YOANN
DUMONT DORIAN

LACONDEMINE FLORIAN
( RHONE ALPES/069 )

ISOARDI DYLAN
GOMEZ ANTOINE
BRAUD THOMAS

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/013 )

LAMBERGER DONOVAN
LAFONT STEVY
LATAPY KATJÉ

(AQUITAINE/O40)

BERGON ANTHONY
MARTIN DORAN

ROCHAS VINCENT
(MIDI PYRENEES/081 )

PELLEGRINI TOM
TROPINI MATHIEU

REYES LUCAS
(VAR sa )

DUBOIS JACQUES
MOLINAS LOUIS
MARSILLE LOUIS

( GARD 30 )

Score

13 - 3

O-13

13-O

13-01

2-13

13-6

13-4

2-13



Résultats 16ème Championnat de France

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

COMBIER THOMAS
HAOND RAPHAEL

ULMANN TEDY
( RHONE ALPES/069 )

DUBOIS JACQUES
MOLINAS LOUIS
MARSILLE LOUIS

( GARD 30 )

VENZAL MATHIEU
GIGNEY FLORIAN
TENZA THIBAUT

(PYRENEES ORIENTALES 66)

OLEART MATHIEU
WAHL LUCAS

GUARDIA NATHAN
(ALSACE/067 )

BERNAL THOMAS
TASSERIT GREGORY

FONTAINE ALEXIS
(AQUITAINE/033 )

BELLOY AXEL
HROU YANICE
LAVILLE ENZO

(PICARDIE/060 )

SANTIAGO LUDOVIC
GARCIA DAMIEN

BAUDINO MAYRON
(BOUCHES du RHONE 13)

VERDIER FLORIAN
PERBET YANN

RIFFARD MATEO
( HAUTE LOIRE 43 )

ISOARDI DYLAN
GOMEZ ANTOINE
BRAUD THOMAS

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O13)

LAMBERGER DONOVAN
LAFONT STEVY
LATAPY KATJE

(AQUITAINE/040 )

BRUN CHUN
LOVATEL OCEANE
GENIES FLORENT

(MIDI PYRENEES/081 )

PELLEGRINI TOM
TROPINI MATHIEU

REYES LUCAS
(VAR 83 )

BAUER ANDY
FELTIN ROY

LIMBERGER LEWIS
(MIDI PYRENEES/082)

CASTAING JORDAN
CATALANO ENZO
DRAGANIC JANKO

(MIDI PYRENEES/031 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

JACOB YOANN
DUMONT DORIAN

LACONDEMINE FLORIAN
( RHONE ALPES/O69 )

DEBRE CYRIL
LEFEVRE ALEXIS

LEDUC ENZO
( ILE DE FRANCE/093)

CARDESSE KILLIAN
SUBERBIELLE FABIEN
AROSTEGUY MAXIME

(AQUITAINE/064 )

DANTIN FABYAN
GOUDET MATHIS
VIGNE NELSON
(VAUCLUSE 84)

BERGON ANTHONY
MARTIN DORAN

ROCHAS VINCENT
(MIDI PYRENEES/O81 )

MENDES JULIEN
HOLDERBAUM LEANA
STEINBACH STEVEN

(CENTRE/018 )

RELO ANTHONY
RELO LUCAS

LEVEQUE ARTHUR
( COTES D'ARMOR 22 )

CONDROYER MAXIME
TORRES MARTIN
LACROIX STEVEN

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/083 )

PEREZ LUCAS
PILOQUET THÉO
JANDRAS DYLAN

( MIDI PYRENEES/065)

HAUTESSERRE ENZO
DA CRUZ MATHYS

FOULQUIER MATHYS
(AQUITAINE/047 )

LE TENO CHRISTOPHER
MAZE BASTIEN
PRIGENT ENZO

( BRETAGNE/029 )

LUGAND VINCENT
DECOUTEIX LUCAS

VUILLOT RÉMI
(JURA 39 )

AZEMA FLORIAN
MICHELET VINCENT
DELAHAYE ADRIEN

(MIDI PYRENEES/031 )

GOUIN FLORIAN
CRAQUELIN JASON
LETELLIER HUGO

( HAUTE NORMANDIE/076 )



AROSTEGUY JORDAN
MARINHO LUCAS
ZIGLER SANTY

(AQUITAINE/064 )

GUERBERT ROMAIN
VACCA NICOLAS

FERNANDEZ MATHÉO
(ALPES MARITIMES 06)



Résultats FINALE Coupe de l'AVENlR

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité OU ligue

PAQUET MAXIME
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE

SOLER BENJAMIN
CARLE LOIC

CARLE NOÉMIE
( POITOU CHARENTES) (RHONE ALPES )

Résultats 1/2 FINALE Coupe de I'AVENIR

Nom de I'équipe - n° du comite OU ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

SILVANI ALEXANDRE
PATAILLE THEO

LIZE ALEX
(CORSE )

BOUVIER MAXENCE
BERTIN HUGO
SOTT STEVE

(BOURGOGNE)

PAQUET MAXIME
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE
(POITOU CHARENTES )

SOLER BENJAMIN
CARLE LOIC

CARLE NOEMIE
(RHONE ALPES)

Résultats 1/4 de Finale Coupe de l'AVENlR

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

FIAT MARTIN
DELORME KENJI

SAUVAGE FLAVIEN
(PAYS DE LA LOIRE)

SOLER BENJAMIN
CARLE Loic

CARLE NOEMIE
(RHONE ALPES)

GALY FLORIAN
POIROT THOMAS

BOURGUIGNON LEO
( LORRAINE )

SILVANI ALEXANDRE
PATAILLE THEO

LIZE ALEX
(CORSE )

PAQUET MAXIME
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE
(POITOU CHARENTES )

BEAULATON GAETAN
TEIXEIRA Dos SANTOS EVAN

POIZOT YOANN
(AUVERGNE )

BOUVIER MAXENCE
BERTIN HUGO
SOTT STEVE

(BOURGOGNE)

DEZIERE GUILLAUME
DUBILLOT THEO
SURCIN TANGUY

( ORNE 61 )



Résultats 8ème Coupe de L'AVENlR

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

FELTAIN MICKY
VILLELEGIER YANNIS
GALTEAU ANTHONY

( POITOU CHARENTES )

SOLER BENJAMIN
CARLE LOIC

CARLE NOEMIE
(RHONE ALPES)

DEZIERE GUILLAUME
DUBILLOT THÉO
SURCIN TANGUY

(ORNE 61 )

SIKSOUS STEVEN
AUDIBERT JULIEN

ROMAN TOM
( HERAULT 34 )

VENIANT BAPTISTE
CHASSERY AXEL

COZETTE NOA
( ALLIER 03 )

MESMIN ALEXIS
ROBIN ESTEBAN

OBIN THOMAS
( CENTRE )

RAIMBOURG ATHANASE
FERET JULIEN

FRANCOIS KEVIN
( CENTRE )

BOUVIER MAXENCE
BERTIN HUGO
SOTT STEVE

(BOURGOGNE)

Nom de I'équipe - n° du comité OU ligue

FIAT MARTIN
DELORME KENJI

SAUVAGE FLAVIEN
(PAYS DE LA LOIRE)

BODENGHIEN DIEGO
PRESTAVOINE YANIS
ROCHER BENJAMIN

( CALVADOS 14 )

GUERIN MATHIEU
JAULARD KILYAN

PESQUIER BAPTISTE
( POITOU CHARENTES )

SILVANI ALEXANDRE
PATAILLE THEO

LIZE ALEX
( CORSE )

BEAULATON GAETAN
TEIXEIRA DOS SANTOS EVAN

POIZOT YOANN
(AUVERGNE )

PAQUET MAXIME
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE
(POITOU CHARENTES )

GALY FLORIAN
POIROT THOMAS

BOURGUIGNON LEO
( LORRAINE )

TARTAROLI MAEVA
FAUREL KENZO

SCHMITT ALESSANDRO
(MIDI PYRENEES )



Résultats 16ème Coupe Avenir

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

SERGUES THEO
CRETE TOM

CLAVERIE ROMAIN
(BOURGOGNE)

BODENGHIEN DIEGO
PRESTAVOINE YANIS
ROCHER BENJAMIN

(CALVADOS 14 )

FELTAIN MICKY
VILLELEGIER YANNIS
GALTEAU ANTHONY

( POITOU CHARENTES)

FIAT MARTIN
DELORME KENJI

SAUVAGE FLAVIEN
(PAYS DE LA LOIRE)

BARILLET ARMAND
CHARLOT GILLES

DA FONTE MATHEO
(CENTRE )

TARTAROLI MAEVA
FAUREL KENZO

SCHMITT ALESSANDRO
( MIDI PYRENEES )

SIKSOUS STEVEN
AUDIBERT JULIEN

ROMAN TOM
(HERAULT 34)

VENIANT BAPTISTE
CHASSERY AXEL

COZETTE NOA
( ALLIER 03 )

GUERIN MATHIEU
JAULARD KILYAN

PESQUIER BAPTISTE
( POITOU CHARENTES)

BOIS ALEXIS
LOUVION QUENTIN

WARTELLE NATHAN
( NORD 59 )

MAYADE ANTONIN
FONTAN TOM
JEAN LUKAS
( LIMOUSIN )

BOUVIER MAXENCE
BERTIN HUGO
SOTT STEVE

(BOURGOGNE)

GALY FLORIAN
POIROT THOMAS

BOURGUIGNON LEO
( LORRAINE )

BEAULATON GAÉTAN
TEIXEIRA DOS SANTOS EVAN

POIZOT YOANN
(AUVERGNE )

MESMIN ALEXIS
ROBIN ESTEBAN

OBIN THOMAS
( CENTRE )

KANNENBERG MAIK
MEJEAN TRISTAN
QUEIROS KEVIN
(RHONE ALPES )

DESBEAUX MATHIEU
NICOLAS ENZO

ROUGE TOM
(MIDI PYRENEES )

YCART JASON
MARCILLO YANN

DELMAS ANTHONY
( AQUITAINE )

PAQUET MAXIME
BALOGE MARIUS

BAUJAULT MAXENCE
(POITOU CHARENTES )

CASALE JOE
CASALE MARIE
MASSON EVAN

(MEURTHE ET MOSELLE 54)

GRELET STESSY
GRELET EDDY
HEIL DIMITRI

(BOURGOGNE)

JOST HUGO
KIEFFER FIRMIN

SARRAZIN DYLAN
(ALSACE )

LAPOSTE SULYVAN
ETIENNE KEVIN

ARNAUD NICOLAS
(MARTINIQUE 972)

RAIMBOURG ATHANASE
FERET JULIEN

FRANCOIS KEVIN
( CENTRE )

SOLER BENJAMIN
CARLE LOIC

CARLE NOEMIE
(RHONE ALPES)

MARTIN MATHIS
DEFOLY THEO

BORREILL MATTHIAS
( LANGUEDOC ROUSSILLON )

BOUDHOU ALEXIS
CAROUPANAPOULLE WENDY

MOTY GIOVANY
(GUADELOUPE 971 )

Dos SANTOS HUGO
MAUZAIZE MATHIS

COAT ROMAIN
(FINISTERE 29)



s|LvAN| ALExANDRE
PATA|L|_E THEO

|_|zE ALEX
( coRsE )

DEZIERE GUILLAUME
DUBILLOT THÉO
SURCIN TANGUY

( ORNE 61 )



Résultats des Groupes

Groupe N° 1

CONDROYER |V|AX||V|E (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) _ BO|S ALEX|S (CD NORD 59)

FERRETT| JASON (BOURGOGNE) - BELLOY AXEL (P|CARD|E)

HANNOY BRYAN (CD AUDE 11) - YCART JASON (AQU|TA|NE)

BO|S ALEX|S (CD NORD 59) - BELLOY AXEL (P|CARD|E)

CONDROYER MAX||V|E (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) - HANNOY BRYAN (CD AUDE 11)

FERRETT| JASON (BOURGOGNE) - YCART JASON (AQU|TA|NE)

BELLOY AXEL (P|CARD|E) - HANNOY BRYAN (CD AUDE 11)

BO|S ALEX|S (OD NORD 59) - PERRETT| JASON (BOURGOGNE)

CONDROYER |V|AX||V|E (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR) - YCART JASON (AQU|TA|NE)

HANNOY BRYAN (CD AUDE 11) - PERRETT| JASON (BOURGOGNE)

BELLOY AXEL (P|CARD|E) - CONDROYER |v|AX||v|E (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

BO|S ALEX|S (CD NORD 59) - YCART JASON (AQU|TA|NE)

EERRETT| JASON (BOURGOGNE) - CONDROYER |V|AX||V|E (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

HANNOY BRYAN (CD AUDE 11) - BO|S ALEX|S (CD NORD 59)

BELLOY AXEL (P|CARD|E) - YCART JASON (AQU|TA|NE)

Classement Grouge N° 1

158/BELLOY AXEL (P|CARD|E)

171/CONDROYER MAXIME (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

168/YCART JASON (AQU|TA|NE)

124/BOIS ALEX|S (CD NORD 59)

106/HANNOY BRYAN (CD AUDE 11)

1
Pts185/FERRETTI JASON (BOURGOGNE)

5
Pts

4
Pts

2
Pts

2
Pts

1
Pts

+

+

_4 (<3>)

+7 (

-33

-33

<3>)

13-O

9-13

2-13

9-13

13-8

13-9

13-2

13-O

13-2

13-6

13-11

11-13

0-13

O-13

13-11



Grouge N° 2

DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES) - BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES)

VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66) - LUGAND VINCENT (CD JURA 39)

BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE) - ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE)

BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES) - LUGAND VINCENT (CD JURA 39)

DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES) - BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE)

VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66) - ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE)

LUGAND VINCENT (CD JURA 39) - BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE)

BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES) - VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66)

DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES) - ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE)

BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE) - VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66)

LUGAND VINCENT (CD JURA 39) - DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES)

BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES) - ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE)

VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66) - DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES)

BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE) - BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES)

LUGAND VINCENT (CD JURA 39) - ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE)

Classement Grouge N° 2

115/LUGAND VINCENT (CD JURA 39) 4

128/VENZAL MATHIEU (CD PYRENEES ORIENTALES 66) 3

184/BOUVIER MAXENCE (BOURGOGNE) 3

156/DESBEAUX MATHIEU (MIDI PYRENEES) 3

177/BONAMY NICOLAS (RHONE ALPES) I

159/ESNOUF CLEMENT (HAUTE NORMANDIE) I

Pts

Pts

Pts

Pts

Pts

Pts

+18

+24

+1 1

-3

-7

-43

13-6

11-13

13-2

11-13

O-13

13-O

13-3

9-13

12-13

3-13

10-13

13-O

12-13

13-6

13-6

(1/9)

(1/3)

(1/-12)



Grouge N° 3

VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER 03)- BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE)

SILVANI ALEXANDRE (CORSE) - BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES)

BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88) - COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE) - BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES)

VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER 03)- BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88)

SILVANI ALEXANDRE (CORSE) - COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES) - BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88)

BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE) - SILVANI ALEXANDRE (CORSE)

VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER 03)- COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88) - SILVANI ALEXANDRE (CORSE)

BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES) - VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER O3)

BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE) - COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

SILVANI ALEXANDRE (CORSE) - VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER O3)

BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88) - BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE)

BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES) - COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

Classement Grouge N° 3

175/COMBIER THOMAS (RHONE ALPES)

154/BERGON ANTHONY (MIDI PYRENEES)

102/VENIANT BAPTISTE (CD ALLIER O3)

194/SILVANI ALEXANDRE (CORSE)

195/BAYRAM HAMZA (FRANCHE COMTE)

134/BERTRAND JORDAN (CD VOSGES 88)

+34

+9

-9

+2

-14

-22

13-9

6-13

3-13

13-11

9-13

12-13

13-9

3-13

9-13

8-13

13-3

4-13

8-13

6-13

3-13

(2/9)

(1/5)

(O/-14)



Grouge N° 4

SERGUES THEO (BOURGOGNE) - GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE)

LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53) - RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE)

LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)- ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE) - RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE)

SERGUES THÉO (BOURGOGNE) - LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)

LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53) - ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE) - LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)

GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE) - LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53)

SERGUES THEO (BOURGOGNE) - ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)- LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53)

RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE) - SERGUES THÉO (BOURGOGNE)

GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE) - ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53) - SERGUES THÉO (BOURGOGNE)

LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)- GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE)

RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE) - ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

Classement Grouge N° 4

172/ISOARDI DYLAN (PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

160/GOUIN FLORIAN (HAUTE NORMANDIE)

191/RAIMBOURG ATHANASE (CENTRE)

186/SERGUES THÉO (BOURGOGNE)

101/LAMOTTE LILY (CD ALLIER 03)

121/LOISNARD KILIAN (CD MAYENNE 53)

4
Pts

3
Pts

3
Pts

3
Pts

Pts

Pts

+25

+12

-3

+7

-1 1

-so

5-13

6-13

6-13

13-1

13-5

3-13

13-10

9-13

13-5

13-3

13-5

6-13

6-13

10-13

4-13

(2/20)

(1/-4)

(0/-16)



Grouge N° 5

SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE) - NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49)

TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES) - JACOB YOANN (RHONE ALPES)

DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE) - GREMESE LUCAS (LORRAINE)

NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49) - JACOB YOANN (RHONE ALPES)

SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE) - DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE)

TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES) - GREMESE LUCAS (LORRAINE)

JACOB YOANN (RHONE ALPES) - DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE)

NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49) - TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES)

SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE) - GREMESE LUCAS (LORRAINE)

DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE) - TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES)

JACOB YOANN (RHONE ALPES) - SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE)

NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49) - GREMESE LUCAS (LORRAINE)

TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES) - SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE)

DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE) - NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49)

JACOB YOANN (RHONE ALPES) - GREMESE LUCAS (LORRAINE)

Classement Grouge N° 5

176/JACOB YOANN (RHONE ALPES)

140/DEBRE CYRIL (ILE DE FRANCE)

150/TARTAROLI MAEVA (MIDI PYRENEES)

193/SEHEL HAMID (CHAMPAGNE ARDENNE)

119/NICOLET JUSTIN (CD MAINE ET LOIRE 49)

147/GREMESE LUCAS (LORRAINE)

+32

+4

-2

-7

+1

-28

(<2>)

(<2>)

(<4>)

(<4>)

13-8

2-13

12-13

13-2

9-13

13-9

13-5

4-13

13-7

13-8

13-O

13-5

13-12

13-9

13-2



Grouge N° 6

SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13) - LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE)

LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN) - SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34)

DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29) - LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE) - SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34)

SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13) - DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29)

LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN) - LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34) - DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29)

LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE) - LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN)

SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13) - LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29) - LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN)

SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34) - SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13)

LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE) - LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN) - SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13)

DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29) - LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE)

SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34) - LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

Classement Grouge N° 6

167/LAMBERGER DONOVAN (AQUITAINE)

107/SANTIAGO LUDOVIC (CD BOUCHES du RHONE 13)

112/DOS SANTOS HUGO (CD FINISTERE 29)

114/SIKSOUS STEVEN (CD HERAULT 34)

145/LEYRAT FLORIAN (LIMOUSIN)

111/LE MENY MIKE (CD DOUBS 25)

Pts

4
Pts

2
Pts

2
Pts

2
Pts

Pts

+44

+31

-9

-6

-1 1

-49

(1/6)

(1/1)

(1/-7)

5-13

5-13

13-7

13-11

13-5

13-1

6-13

13-5

13-0

12-13

3-13

13-O

5-13

O-13

13-8



Grouge N° 7

CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES) - DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61)

BUGNET ETIENNE (AQUITAINE) - ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57)

OLEART MATHIEU (ALSACE) - MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61) - ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57)

CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES) - OLEART MATHIEU (ALSACE)

BUGNET ETIENNE (AQUITAINE) - MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57) - OLEART MATHIEU (ALSACE)

DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61) - BUGNET ETIENNE (AQUITAINE)

CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES) - MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

OLEART MATHIEU (ALSACE) - BUGNET ETIENNE (AQUITAINE)

ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57) - CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES)

DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61) - MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

BUGNET ETIENNE (AQUITAINE) - CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES)

OLEART MATHIEU (ALSACE) - DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61)

ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57) - MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

Classement Grouge N° 7

153/CASTAING JORDAN (MIDI PYRENEES)

139/OLEART MATHIEU (ALSACE)

125/DEZIERE GUILLAUME (CD ORNE 61)

144/MARTIN MATHIS (LANGUEDOC ROUSSILLON)

169/BUGNET ETIENNE (AQUITAINE)

123/ROMANJUK THOMAS (CD MOSELLE 57)

+20

+23

+12

-10

-12

-ss

(<1>)

(<1>)

4-13

13-7

13-O

13-4

13-2

9-13

7-13

13-6

13-10

13-8

O-13

10-13

11-13

13-3

13-12



Grouge N° 8

GALY FLORIAN (LORRAINE) - DUBOIS JACQUES (CD GARD 30)

PERZ CLEMENT (RHONE ALPES) - DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84)

OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE) - GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

DUBOIS JACQUES (CD GARD 30) - DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84)

GALY FLORIAN (LORRAINE) - OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE)

PERZ CLEMENT (RHONE ALPES) - GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84) - OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE)

DUBOIS JACQUES (CD GARD 30) - PERZ CLEMENT (RHONE ALPES)

GALY FLORIAN (LORRAINE) - GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE) - PERZ CLEMENT (RHONE ALPES)

DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84) - GALY FLORIAN (LORRAINE)

DUBOIS JACQUES (CD GARD 30) - GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

PERZ CLEMENT (RHONE ALPES) - GALY FLORIAN (LORRAINE)

OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE) - DUBOIS JACQUES (CD GARD 30)

DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84) - GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

Classement Grouge N° 8

113/DUBOIS JACQUES (CD GARD 30)

132/DANTIN FABYAN (CD VAUCLUSE 84)

164/GUERIN MATHIEU (POITOU CHARENTES)

148/GALY FLORIAN (LORRAINE)

179/PERZ CLEMENT (RHONE ALPES)

181/OLIVIER JAROD (HAUTS de FRANCE)

+28

+27

+3

-14

-27

-17

(1/2)

(1/2)

(1/-4)

5-13

13

1

7-13

13-7

13-2

13

11 13

13

13

13

13



Grouge N° 9

KANNENBERG MAIK (RHONE ALPES) - CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48)

GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE) - BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85)

HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62) - PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48) - BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85)

KANNENBERG MAÎK (RHONE ALPES) - HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62)

GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE) - PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85) - HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62)

CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48) - GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE)

KANNENBERG MAÎK (RHONE ALPES) - PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62) - GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE)

BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85) - KANNENBERG MAÎK (RHONE ALPES)

CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48) - PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE) - KANNENBERG MAÎK (RHONE ALPES)

HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62) - CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48)

BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85) - PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

Classement Grouge N° 9

133/BREGER ANDGEL (CD VENDEE 85)

151/PEREZ LUCAS (MIDI PYRENEES)

157/GORCZYCA ANTHONY (PICARDIE)

173/KANNENBERG MAIK (RHONE ALPES)

126/HAVERLAND ANTONIN (CD PAS DE CALAIS 62)

118/CHAPTAL HUGO (CD LOZERE 48)

+26

+15

+3

-1

-28

-15

(<1>)

(<1>)

(<3>)

(<3>)

13-11

4-13

6-13

7-13

13-10

1-13

13-5

9-13

9-13

2-13

6-13

11-13

13-4

13-12

13-3



Grouge N° 10

PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES) - MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE)

GRELET STESSY (BOURGOGNE) - BERNAL THOMAS (AQUITAINE)

BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72) - BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05)

MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE) - BERNAL THOMAS (AQUITAINE)

PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES) - BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72)

GRELET STESSY (BOURGOGNE) - BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05)

BERNAL THOMAS (AQUITAINE) - BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72)

MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE) - GRELET STESSY (BOURGOGNE)

PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES) - BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05)

BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72) - GRELET STESSY (BOURGOGNE)

BERNAL THOMAS (AQUITAINE) - PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES)

MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE) - BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05)

GRELET STESSY (BOURGOGNE) - PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES)

BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72) - MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE)

BERNAL THOMAS (AQUITAINE) - BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05)

Classement Grouge N° 10

5141/MANCHON-ROUDON JULES-ENEE (ILE DE FRANCE) Pts

4196/BERNAL THOMAS (AQUITAINE) Pts

2183/GRELET STESSY (BOURGOGNE) Pts

2163/PAQUET MAXIME (POITOU CHARENTES) Pts

2130/BRETEAU TRISTAN (CD SARTHE 72) Pts

0104/BELMONTE JOHAN (CD HAUTES ALPES 05) Pts

+31

+19

+5

+2

-5

-52

1/-4)

1/-7)

9-13

5-13

13-1

13-10

13-5

13-5

13-11

13-7

13-0

13-12

13-10

13-3

13-1

5-13

13-4

(1/11)



Grouge N° 11

GODARD DORYAN (CD MANCHE 50) - AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE)

PELLEGRINI TOM (CD VAR 83) - CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974)

BEAULATON GAETAN (AUVERGNE) - CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE) - CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974)

GODARD DORYAN (CD MANCHE 50) - BEAULATON GAETAN (AUVERGNE)

PELLEGRINI TOM (CD VAR 83) - CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974) - BEAULATON GAETAN (AUVERGNE)

AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE) - PELLEGRINI TOM (CD VAR 83)

GODARD DORYAN (CD MANCHE 50) - CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

BEAULATON GAETAN (AUVERGNE) - PELLEGRINI TOM (CD VAR 83)

CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974) - GODARD DORYAN (CD MANCHE 50)

AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE) - CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

PELLEGRINI TOM (CD VAR 83) - GODARD DORYAN (CD MANCHE 50)

BEAULATON GAETAN (AUVERGNE) - AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE)

Classement Grouge N° 11

131/PELLEGRINI TOM (CD VAR 83)

165/AROSTEGUY JORDAN (AQUITAINE)

122/CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

182/BEAULATON GAETAN (AUVERGNE)

137/CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974)

120/GODARD DORYAN (CD MANCHE 50)

+45

+1 1

+25

-9

-33

-39

8-13

13-3

4-13

13-6

4-13

13-3

6-13

13-12

3-13

0-13

13-11

8-13

13-0

10-13

CHAPELIN JONATHAN (CR LA REUNION 974) - CASALE JOE (CD MEURTHE ET MOSELLE 54) 2 - 13

(1/9)

(1/-4)

(1/-5)



Grouge N° 12

HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE) - MESMIN ALEXIS (CENTRE)

BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63) - BRUN CHUN (MIDI PYRENEES)

MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN) - GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

MESMIN ALEXIS (CENTRE) - BRUN CHUN (MIDI PYRENEES)

HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE) - MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN)

BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63) - GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

BRUN CHUN (MIDI PYRENEES) - MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN)

MESMIN ALEXIS (CENTRE) - BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63)

HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE) - GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN) - BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63)

BRUN CHUN (MIDI PYRENEES) - HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE)

MESMIN ALEXIS (CENTRE) - GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63) - HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE)

MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN) - MESMIN ALEXIS (CENTRE)

BRUN CHUN (MIDI PYRENEES) - GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

Classement Grouge N° 12

155/BRUN CHUN (MIDI PYRENEES)

166/HAUTESSERRE ENZO (AQUITAINE)

190/MESMIN ALEXIS (CENTRE)

146/MAYADE ANTONIN (LIMOUSIN)

142/GIMENO ALEXI (ILE DE FRANCE)

127/BOUEIX CLEMENT (CD PUY de DOME 63)

+33

+28

+19

-18

-23

-34

(1/6)

(1/3)

(1/-9)

(1/6)

(1/1)

(1/-7)

9-13

8-13

13-6

0-13

13-11

5-13

13-1

13-1

13-0

12-13

6-13

13-7

3-13

3-13

13-3



Grouge N° 13

LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE) - GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06)

BONNER THOMAS (RHONE ALPES) - FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE)

CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE) - BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06) - FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE)

LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE) - CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE)

BONNER THOMAS (RHONE ALPES) - BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE) - CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE)

GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06) - BONNER THOMAS (RHONE ALPES)

LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE) - BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE) - BONNER THOMAS (RHONE ALPES)

FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE) - LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE)

GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06) - BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

BONNER THOMAS (RHONE ALPES) - LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE)

CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE) - GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06)

FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE) - BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

Classement Grouge N° 13

105/GUERBERT ROMAIN (CD ALPES MARITIMES 06)

188/LE TENO CHRISTOPHER (BRETAGNE)

135/BOUDHOU ALEXIS (CD GUADELOUPE 971)

161/FIAT MARTIN (PAYS DE LA LOIRE)

180/BONNER THOMAS (RHONE ALPES)

143/CAUDRON ADRIEN (ILE DE FRANCE)

Pts

4
Pts

2
Pts

2
Pts

Pts

Pts

+

+

-9 (<3>)

+1

-19

-30

(<3>)

12-13

0-13

11-13

13-7

13-0

13-6

13-6

13-5

13-5

13-11

5-13

13-12

10-13

3-13

8-13



Grouge N° 14

PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70) - BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15)

BAUER ANDY (MIDI PYRENEES) - RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22)

JOST HUGO (ALSACE) - SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15) - RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22)

PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70) - JOST HUGO (ALSACE)

BAUER ANDY (MIDI PYRENEES) - SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22) - JOST HUGO (ALSACE)

BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15) - BAUER ANDY (MIDI PYRENEES)

PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70) - SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

JOST HUGO (ALSACE) - BAUER ANDY (MIDI PYRENEES)

RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22) - PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70)

BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15) - SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

BAUER ANDY (MIDI PYRENEES) - PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70)

JOST HUGO (ALSACE) - BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15)

RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22) - SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

Classement Grouge N° 14

152/BAUER ANDY (MIDI PYRENEES)

110/RELO ANTHONY (CD COTES D'ARMOR 22)

138/JOST HUGO (ALSACE)

178/SOLER BENJAMIN (RHONE ALPES)

129/PESELLI MATHIEU (CD HAUTE SAONE 70)

109/BOUILLON AXEL (CD CANTAL 15)

+1 1

+44

+1 1

+7

-23

-45

(<1>)

(<1>)

(<3>)

(<3>)

13-11

13-9

13-6

1-13

3-13

3-13

13-0

2-13

6-13

10-13

13-3

3-13

13-10

13-3

13-0



Grouge N° 15

AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES) - FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES)

CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE) - BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

TANGUY DORIAN (BRETAGNE) - BARILLET ARMAND (CENTRE)

FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES) - BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES) - TANGUY DORIAN (BRETAGNE)

CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE) - BARILLET ARMAND (CENTRE)

BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44) - TANGUY DORIAN (BRETAGNE)

FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES) - CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE)

AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES) - BARILLET ARMAND (CENTRE)

TANGUY DORIAN (BRETAGNE) - CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE)

BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44) - AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES)

FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES) - BARILLET ARMAND (CENTRE)

CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE) - AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES)

TANGUY DORIAN (BRETAGNE) - FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES)

BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44) - BARILLET ARMAND (CENTRE)

Classement Grouge N° 15

170/CARDESSE KILLIAN (AQUITAINE)

149/AZEMA FLORIAN (MIDI PYRENEES)

162/FELTAIN MICKY (POITOU CHARENTES)

192/BARILLET ARMAND (CENTRE)

117/BERTHO ALEXIS (CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

187/TANGUY DORIAN (BRETAGNE)

+15

+34

+10

-24

-5

-30

(<1>)

(<1>)

13-8

13-11

11-13

13-11

13-3

13-3

13-0

12-13

13-1

13-12

3-13

13-5

13-10

7-13

9-13



Grouge N° 16

NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)- MENDES JULIEN (CENTRE)

MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES) - VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43)

LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972) - BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

MENDES JULIEN (CENTRE) - VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43)

NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)- LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972)

MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES) - BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43) - LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972)

MENDES JULIEN (CENTRE) - MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES)

NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)- BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972) - MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES)

VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43) - NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)

MENDES JULIEN (CENTRE) - BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES) - NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)

LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972) - MENDES JULIEN (CENTRE)

VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43) - BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

Classement Grouge N° 16

189/MENDES JULIEN (CENTRE)

116/VERDIER FLORIAN (CD HAUTE LOIRE 43)

136/LAPOSTE SULYVAN (CD MARTINIQUE 972)

108/BODENGHIEN DIEGO (CD CALVADOS 14)

174/MARTINEZ NATTHAN (RHONE ALPES)

103/NUNES LEVY (CD ALPES HTE PROVENCE 04)

+34

+36

-10

+1

-26

-35

9-13

3-13

13-11

13-12

10-13

0-13

13-6

13-3

7-13

13-8

13-3

13-7

13-1

0-13

13-3


